
Vente aux enchères

Nom: Faillissement Fetrans: 6 opliggers, oa Krone, Pacton, garagematerieel en zoveel meer

Numéro de
l'enchère:

V250011

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/fetrans-en-faillite-6-remorques-dont-krone-pacton-materiel-de-
garage-et-bien-d-autres-encore~y5anevdgqz 

Date de début: 14/1/2025 at 12:00

Date de fin: 28/1/2025 from 14:00

Nombre de lots: 21

Description:

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/Nr2wiMfAN9T64HMGA Les numéros de lots 001 et 002 sont situés sur le site de
Houthalen.

Du 16/12/2024 13:00 jusqu'à 16/12/2024 15:00 
Havenlaan 9
3980 Tessenderlo
Belgique 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/Nr2wiMfAN9T64HMGA Les numéros de lots 001 et 002 sont situés sur le site de
Houthalen.

Du 4/2/2025 10:00 jusqu'à 4/2/2025 12:00 
Havenlaan 9
3980 Tessenderlo
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillissement Fetrans: 6 opliggers, oa Krone,
Pacton, garagematerieel en zoveel meer
V250011

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-31-2025 12:04

Page 1 de 4

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/fetrans-en-faillite-6-remorques-dont-krone-pacton-materiel-de-garage-et-bien-d-autres-encore~y5anevdgqz
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/fetrans-en-faillite-6-remorques-dont-krone-pacton-materiel-de-garage-et-bien-d-autres-encore~y5anevdgqz


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250011.009 2 routeurs tp-link et 1 imprimante d'étiquettes Brother QL-700
Numéro d'inventaire 15,17

€ 1,00

V250011.010 Imprimante Ricoh Aficio SP C431DN
Spécifications.voir images Numéro d'inventaire 16

€ 1,00

V250011.012 Canapé 3 places tissu, table mobile et portraits
1 banc 3 places en tissu 250x80cm (usé) 1 table mobile gris clair
55x50x85cm 2 portraits Numéro d'inventaire 19,22

€ 0,50

V250011.013 Armoire Ikea noire à 20 faces, contenu inclus
Numéro d'inventaire 21

€ 0,50

V250011.014 2 x étagères en bois blanc avec contenu
2 étagères en bois blanc avec 2 vieux écrans de PC, 3 PC démontés,
décorations de Noël, papier à copier et silencieux pour camion Inventaire
numéro 24

€ 2,00

V250011.015 Classeur 2 portes avec contenu
armoire de bureau, grise, 2 portes avec divers feux de voiture, clés de
prises, gilets fluorescents, etc. Numéro d'inventaire 23

€ 1,00

V250011.016 3 photocopieurs : Ricoh, Samsung, Lexmark
3 anciens copieurs : Ricoh, Samsung, Lexmark. Partiellement démontés
Numéro d'inventaire 25

€ 3,00

V250011.017 Escabeau+tabouret en aluminium
Numéro d'inventaire 26

€ 1,00

V250011.018 5 classeurs avec leur contenu
Numéro d'inventaire 27,39

€ 2,00

CATALOGUE
Faillissement Fetrans: 6 opliggers, oa Krone,
Pacton, garagematerieel en zoveel meer
V250011

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-31-2025 12:04

Page 2 de 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V250011.020 Pompe à carburant et boîtier avec cliquets de tension de la courroie
Numéro d'inventaire 30,34

€ 2,00

V250011.023 lot de sangles de tension, poutre, lignes d'air comprimé, câbles
Numéro d'inventaire 42

€ 1,00

V250011.026 Chariot de transport bleu
Numéro d'inventaire 44

€ 1,00

V250011.029 lot casques, sangles de tension, escabeau en alu
Numéro d'inventaire 47

€ 2,00

V250011.030 Contenu établi en fer (non inclus)avec lot d'outils divers
contenu de ce lot tout ce qui se trouve dans et sous l'etabli L'établi et
l'éclairage ne sont pas inclus Inventarisnummer 48,49,50,51,52,53,54,55

€ 10,00

V250011.032 Pont à 4 piliers FOG 3.5T
Fonctionnement inconnu Numéro d'inventaire 57

€ 5,00

V250011.033 Plateau mobile bleu
chariot de transport bleu lourd Numéro d'inventaire 58

€ 1,00

V250011.035 2 fûts IBC avec de l'huile résiduelle
Numéro d'inventaire 62

€ 1,00

V250011.037 Etabli en fer orange
Numéro d'inventaire 69

€ 1,00

V250011.047 Lot mobilier de bureau
1 bureau en bois gris en forme de L 200+200x65+80cmx73cm+armoire
inférieure avec 4 tiroirs 2 armoires en bois de même couleur gris
90x40x220cm chacune avec 2 portes et 2 étagères 1 armoire en bois de
même couleur grise 90x40x115cm Numéros d'inventaire 3,4,5

€ 1,00

CATALOGUE
Faillissement Fetrans: 6 opliggers, oa Krone,
Pacton, garagematerieel en zoveel meer
V250011

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-31-2025 12:04

Page 3 de 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V250011.049 Lot de chaises de bureau, ventilateur et écran de projection
4 fauteuils de bureau et 4 chaises 1 ventilateur blanc Nedis 1 écran de
projection enroulable Hama 180WS Numéros d'inventaire 7,8,9

€ 0,50

V250011.050 Alle resterende loten samen. € 56,65

CATALOGUE
Faillissement Fetrans: 6 opliggers, oa Krone,
Pacton, garagematerieel en zoveel meer
V250011

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-31-2025 12:04

Page 4 de 4


